

ปริมาณงาน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 4.50 เมตร สูง 2.40 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
1	แผ่นหลังคาสกริปท หนา 0.3	48.00	ม.	135.00	6,480.00	70.00	3,360.00	9,840.00		
2	ครอบข้าง	10.00	ม.	130.00	1,300.00	50.00	500.00	1,800.00		
3	ครอบजू	7.00	ม.	130.00	910.00	50.00	350.00	1,260.00		
4	สกริปทหลังคา	500.00	ตัว	6.50	3,250.00	-	-	3,250.00		
5	เชิงชายสำเร็จรูป	25.00	เมตร	125.00	3,125.00	45.00	1,125.00	4,250.00		
6	งานรื้อกระเบื้องผนังเดิม	22.00	ตร.ม.	-	-	35.00	770.00	770.00		
7	งานกระเบื้องผนังชนิดผิวเรียบ ขนาด 8" x 10"	27.00	ตร.ม.	320.00	8,640.00	166.00	4,482.00	13,122.00		
8	งานรื้อกระเบื้องพื้นเดิม	8.00	ตร.ม.	-	-	50.00	400.00	400.00		
9	งานกระเบื้องปูพื้นชนิดผิวหยาบ ขนาด 12" x 12"	8.00	ตร.ม.	350.00	2,800.00	158.00	1,264.00	4,064.00		
10	งานฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ	35.00	ตร.ม.	300.00	10,500.00	75.00	2,625.00	13,125.00		
11	ประตู้ PVC วงกบ PVC	3.00	ชุด	2,250.00	6,750.00	800.00	2,400.00	9,150.00		
12	โถ้วมล้างมือ แบบฐานสูง	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	450.00	450.00	1,800.00		
13	โถ้วมซักโครก แบบรดน้ำ	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00		
14	ชุดไฟฟ้าหลอดยาว FLUORESCENT 1x 36 w.	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	250.00	1,000.00	2,120.00		
15	ชุดสวิตช์ไฟ	2.00	ชุด	100.00	200.00	150.00	300.00	500.00		
16	สายไฟฟ้า 2 x 1.5	0.50	ม้วน	1,549.00	774.50	500.00	250.00	1,024.50		
17	สายไฟฟ้า 2 x 2.5	1.00	ม้วน	1,796.00	1,796.00	550.00	550.00	2,346.00		
18	ก๊อกรน้ำ	3.00	อัน	90.00	270.00	100.00	300.00	570.00		
19	ท่อ PVC Ø 1/2"	25.00	เส้น	64.00	1,600.00	-	-	1,600.00		
20	ท่อ PVC Ø 2"	5.00	เส้น	254.00	1,270.00	280.00	1,400.00	2,670.00		
21	งานระบบประปา	1.00	โครงการ	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00		
22	งานสีน้ำพลาสติก	105.00	ตร.ม.	35.00	3,675.00	34.00	3,570.00	7,245.00		
23	เครื่องดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว	3.00	เครื่อง	890.00	2,670.00	500.00	1,500.00	4,170.00		
24	งานรื้อหลังคา	35.00	ตร.ม.	-	-	120.00	4,200.00	4,200.00		
								<b>94,376.50</b>		